

**Årsredovisning**  
för  
**AB Martin Almgren**  
559039-8441

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Almgren, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen för AB Martin Almgren avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att idka produktions, förlags-, konstnärlig-, artistisk-, kompositörs- och arrangörsverksamhet samt handel och konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, reklam, film, video, radio TV, musik samt nöjes- och teaterbranschen, uthyrning som chaufför och maskinförare, samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under årets första del minskat något som en följd av Covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	421	701	136	884
Resultat efter finansiella poster	-70	138	-205	190
Soliditet (%)	71,4	82,7	61,0	71,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 369	137 552	310 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		137 552	-137 552	0
Årets resultat			-69 774	-69 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>260 921</b>	<b>-69 774</b>	<b>241 147</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 921
årets förlust	-69 774
	<b>191 147</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 147
	<b>191 147</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		421 467	701 450
Övriga rörelseintäkter		66 728	178 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>488 195</b>	<b>879 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 702	-114 076
Övriga externa kostnader		-157 127	-305 721
Personalkostnader	2	-382 014	-316 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 732	-4 731
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-557 575</b>	<b>-740 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 380</b>	<b>139 132</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-1 580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-394</b>	<b>-1 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 774</b>	<b>137 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 774</b>	<b>137 552</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 774</b>	<b>137 552</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 732

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**4 732**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**4 732**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 000

141 991

Övriga fordringar

9 646

5 783

**Summa kortfristiga fordringar**

**87 646**

**147 774**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

250 287

223 622

**Summa kassa och bank**

**250 287**

**223 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**337 933**

**371 396**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**337 933**

**376 128**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

260 921

123 369

Årets resultat

-69 774

137 552

**Summa fritt eget kapital**

**191 147**

**260 921**

**Summa eget kapital**

**241 147**

**310 921**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 174

0

Övriga skulder

41 288

20 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 324

44 462

**Summa kortfristiga skulder**

**96 786**

**65 207**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**337 933**

**376 128**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 656	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 656</b>	
Ingående avskrivningar	-18 924	
Årets avskrivningar	-4 732	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 656</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Lindesberg 2023-06-29

*Martin Almgren*  
Martin Almgren